
SADRŽAJ

Godina I -  broj 6 ISSN:  1849-6962Delnice, petak 25. rujna 2015.

GRADSKO VIJEĆE
36. ODLUKA O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA I-VI 2015.
37. ODLUKA O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O 

NERAZVRSTANIM CESTAMA
38. ODLUKA O  II. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O NAČINU

OBAVLJANJA KOMUNALNIH DJELATNOSTI
39. I. IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O SOCIJALNOJ SKRBI
40. ODLUKU O IZRADI II. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG

PLANA UREĐENJA NASELJA DELNICE, 
PODRUČJA POSLOVNE NAMJENE K-1-1 I K-2-2

41. ODLUKA O UKIDANJU SVOJSTVA JAVNOG DOBRA

2

25
28

28
28

31

str.



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 2, broj 6

36.

Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o proračunu 
(NN 87/08,136/12,15/15), članka 15. Pravilnika o polu-
godišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna 
(NN  24/13), te članka 38. Statuta Grada Delnica (SN 
PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 6/15) 
Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 24. 
rujna 2015. godine donosi

ODLUKU
O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA 

 DELNICA ZA  I – VI 2015.

Članak 1.
Proračun Grada Delnica za I-VI 2015. godine sadrži:

Članak 2.
Prihodi i primici u iznosu od 15.673.575,26 kuna i rasho-
di i izdaci u iznosu od 12.893.811,22
 kuna raspoređeni su  po ekonomskoj klasifikaciji i 
utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i   računu finan-
ciranja.

Članak 3.
Rashodi i izdaci u Proračunu u iznosu od 12.893.811,22 
kuna raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, te 
potonjim namjenama u posebnom dijelu Proračunu 
iskazanih po razdjelima i glavama. Posebni dio proračuna 
sadrži:
– izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji,
– izvršenje po ekonomskoj klasifikaciji,
– izvršenje po programskoj klasifikaciji.

Članak 4.
Izvršenje Proračuna Grada Delnica za I.-VI. 2015. godine 
stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Grada Delnica“.

KLASA: 400-08/14-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-15-12

Delnice, 14.09.2015. godine
GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad, v.r.



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 6

7.961.761 2.348.588,70

431.175,34-6.275.533

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

24.309.269

1.214.500

20.838.102

10.961.200

12.322.275,58

87.168,14

10.629.829,32

1.348.439,06

51 

7 

51 

12 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

4.046.239

12.008.000

915.542,84

3.264.131,54

23 

27 

9 Vlastiti izvori -1.686.228 0,00 0 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

Izvorni plan 
2015 

Izvršenje 
01.-06.2015. A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

IND. 

2 3 
5/3 

0 2.779.764,04

-934.491,89

844.379,19

12.733.228,40

121.947,80

11.083.609,72

927.187,29

934.491,89

0,00

0,00

Izvršenje 
01.-06.2014. 

1 

-90.112,70

IND. 
5/2 

97 

71 

96 

145 

98 

0 

0 

GRAD DELNICE 

Mjesto i datum: DELNICE, 23.07.2015 
Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08,136/12,15/15), članka 15.pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna ("Narodne novine " 24/13), 
te članka 38. Statuta Grada Delnica ("Službene novine" 28/09, 41/09,11/13,20/13 - pročišćeni tekst,6/15) Gradsko vijeće Grada Delnica  donosi 
                                  POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O  IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA  2015. GODINU 
                                                                    OPĆI DIO 
 

 

  
 
 

TRG 138.BRIGADE HV 4 
Matični broj: 02638207 
Žiro račun: 2402006-1806900005 

KLASA: 
UR.BROJ: 

 
 

5 7 6 

Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa  EU 
sredstava 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

Prihodi od imovine 

61 

63 

64 

8.571.830 

8.884.239 

440.700 

4.079.613,00

5.124.922,81

182.618,89

12.322.275,5824.309.269 Prihodi poslovanja 

7.138.528,69 

1.732.879,17 

192.061,14 

12.733.228,40 

57

296

95

97

53

150

98

274

102

106

0

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  

Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 

Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 

Porez i prirez na dohodak od kapitala 

Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 

Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za 
prethodne godine 

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i 
ostalo) 
Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava 

6111 

6112 

6113 

6114 

6115 

6116 

6131 

6134 

6142 

6145 

6331 

6332 

6342 

6351 

6382 

611 

613 

614 

633 

634 

635 

638 

6.104.664,21 

328.800,90 

133.449,90 

4.815,80 

212.468,32 

13.971,41 

11.434,56 

212.164,86 

91.304,84 

25.453,89 

724.292,19 

0,00 

178.426,30 

830.160,68 

0,00 

6.798.170,54 

223.599,42 

116.758,73 

724.292,19 

178.426,30 

830.160,68 

0,00 

7.626.830 

625.000 

320.000 

4.632.000 

392.000 

1.650.000 

2.210.239 

3.325.141,39

168.821,80

99.012,67

32.759,58

0,00

3.794,06

8.042,70

327.505,11

91.472,35

23.063,34

1.787.890,00

200.000,00

181.503,23

878.162,39

2.077.367,19

3.629.529,50

335.547,81

114.535,69

1.987.890,00

181.503,23

878.162,39

2.077.367,19

54

51

74

680

0

27

70

154

100

91

247

0

102

106

0

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2015 

Izvršenje 
01.-06.2015. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2014. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

48 

54 

36 

43 

46 

53 

94 

48 

58 

41 

51 

IND. 
5/3 
7 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 4, broj 6

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 
proračuna 

Kazne i upravne mjere 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 
i prihodi od donacija 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

65 

66 

68 

71 

6.062.300 

335.200 

15.000 

601.000 

2.931.160,88

0,00

3.960,00

20.649,96

87.168,141.214.500 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

3.666.376,07 

0,00 

3.383,33 

46.130,33 

121.947,80 

80

0

117

45

71

47

100

95

85

78

0

117

45

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 

Prihodi od zateznih kamata 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

Ostale upravne pristojbe i naknade 

Ostale pristojbe i naknade 

Prihodi vodnog gospodarstva 

Doprinosi za šume 

Ostali nespomenuti prihodi  

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

Kapitalne donacije 

Ostale kazne 

6413 

6414 

6421 

6422 

6423 

6513 

6514 

6522 

6524 

6526 

6531 

6532 

6632 

6819 

641 

642 

651 

652 

653 

663 

681 

711 

2.049,07 

16.165,75 

13.514,02 

161.169,80 

-837,50 

45.386,84 

38.878,18 

4.353,21 

283.080,93 

347.593,08 

881.586,72 

2.065.497,11 

0,00 

3.383,33 

18.214,82 

173.846,32 

84.265,02 

635.027,22 

2.947.083,83 

0,00 

3.383,33 

46.130,33 

108.500 

332.200 

273.600 

1.238.700 

4.550.000 

335.200 

15.000 

601.000 

1.593,49

6.957,91

3.856,13

170.082,79

128,57

55.874,98

24.294,52

7.237,44

297.223,53

234.341,62

390.268,09

1.921.920,70

0,00

3.960,00

8.551,40

174.067,49

80.169,50

538.802,59

2.312.188,79

0,00

3.960,00

20.649,96

78

43

29

106

-15

123

62

166

105

67

44

93

0

117

7 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2015 

Izvršenje 
01.-06.2015. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2014. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

8 

52 

29 

43 

51 

0 

26 

3 

48 

0 

26 

3 

7 

IND. 
5/3 
7 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

72 

31 

32 

613.500 

6.412.685 

7.594.102 

66.518,18

3.117.156,75

4.648.315,79

10.629.829,3220.838.102 Rashodi poslovanja 

75.817,47 

3.398.612,67 

4.273.448,47 

11.083.609,72 

88

92

109

96

88

92

64

97

110

82

110

Zemljište 

Stambeni objekti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

7111 

7211 

3111 

3121 

3131 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

721 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

46.130,33 

75.817,47 

2.765.544,65 

127.658,57 

57.552,54 

400.757,14 

47.099,77 

6.609,00 

17.494,40 

12.045,00 

0,00 

66.151,45 

417.501,52 

15.467,38 

0,00 

59.708,45 

2.127.831,27 

114.699,19 

75.817,47 

2.765.544,65 

127.658,57 

505.409,45 

36.148,40 

499.120,35 

3.539.329,96 

613.500 

5.043.186 

406.300 

963.199 

128.500 

947.300 

5.755.700 

20.649,96

66.518,18

2.544.926,02

81.393,88

51.311,97

396.083,60

43.441,28

3.708,34

22.443,80

12.025,00

1.424,00

42.070,44

338.142,50

9.266,55

20.000,00

68.141,42

2.815.878,47

54.919,34

66.518,18

2.544.926,02

81.393,88

490.836,85

39.601,14

409.479,49

3.885.439,07

45

88

92

64

89

99

92

56

128

100

0

64

81

60

0

114

132

48

3 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2015 

Izvršenje 
01.-06.2015. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2014. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

11 

50 

20 

51 

31 

43 

68 

11 

49 

61 

51 

IND. 
5/3 
7 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 5, broj 6

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

34 

35 

37 

872.577 

0 

953.500 

177.822,81

0,00

347.468,66

201.825,02 

62.000,00 

286.573,43 

88

0

121

194

154

88

88

0

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 
Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne 
klauzule 
Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3294 

3295 

3299 

3423 

3431 

3432 

3433 

3434 

3522 

324 

329 

342 

343 

352 

372 

912.870,96 

56.000,00 

30.628,90 

111.216,59 

60.341,25 

66.033,35 

20.934,86 

98.077,82 

32.415,31 

41.125,78 

3.505,99 

2.790,00 

0,00 

112.560,15 

31.053,59 

0,00 

2.527,01 

55.684,27 

62.000,00 

20.934,86 

177.914,90 

112.560,15 

89.264,87 

62.000,00 

88.410 

674.192 

728.000 

144.577 

0 

628.913,22

5.433,45

33.415,83

98.672,21

68.022,50

112.042,63

40.654,94

202.278,76

23.409,61

14.509,36

6.481,88

11.212,95

15.248,59

98.939,97

31.374,90

7.249,59

4.853,70

35.404,65

0,00

40.654,94

273.141,15

98.939,97

78.882,84

0,00

69

10

109

89

113

170

194

206

72

35

185

402

0

88

101

0

192

64

0

- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2015 

Izvršenje 
01.-06.2015. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2014. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

46 

41 

14 

55 

0 

20 

0 

36 

IND. 
5/3 
7 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

38 

41 

42 

45 

5.005.238 

141.500 

10.181.200 

638.500 

2.339.065,31

0,00

1.185.202,44

163.236,62

1.348.439,0610.961.200 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

2.861.150,13 

199.105,00 

460.363,79 

267.718,50 

927.187,29 

82

0

257

61

145

121

63

0

116

0

0

261

102

61

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Zemljište 

Licence 

Stambeni objekti 

Poslovni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

3721 

3722 

3811 

3821 

3861 

4111 

4123 

4211 

4212 

4213 

4214 

4221 

4223 

4541 

381 

382 

386 

411 

412 

421 

422 

454 

234.020,68 

52.552,75 

1.892.535,41 

0,00 

968.614,72 

199.105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

133.831,25 

315.665,01 

9.626,42 

1.241,11 

267.718,50 

286.573,43 

1.892.535,41 

0,00 

968.614,72 

199.105,00 

0,00 

449.496,26 

10.867,53 

267.718,50 

953.500 

2.677.038 

29.900 

2.298.300 

140.000 

1.500 

10.160.200 

21.000 

638.500 

313.205,41

34.263,25

1.186.402,02

29.900,00

1.122.763,29

0,00

0,00

0,00

82.341,88

822.055,66

269.720,00

11.084,90

0,00

163.236,62

347.468,66

1.186.402,02

29.900,00

1.122.763,29

0,00

0,00

1.174.117,54

11.084,90

163.236,62

134

65

63

0

116

0

0

0

0

614

85

115

0

61

4 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2015 

Izvršenje 
01.-06.2015. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2014. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

36 

44 

100 

49 

0 

0 

12 

53 

26 

47 

0 

12 

26 

12 

IND. 
5/3 
7 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 6, broj 6

Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim 
društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 

Višak/manjak prihoda 

Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 

Primici od zaduživanja 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

Rezultat poslovanja 

81 

84 

54 

92 

8.000 

12.000.000 

4.046.239 

-1.686.228 

0,00

3.264.131,54

915.542,84

0,00

3.264.131,54

915.542,84

0,00

12.008.000 

4.046.239 

-1.686.228 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

0,00 

0,00 

934.491,89 

0,00 

0,00 

934.491,89 

0,00 

0

0

98

0

0

98

0

0

0

98

0

Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima  

Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
javnog sektora 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora 
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

8164 

8443 

5443 

5445 

816 

844 

544 

922 

0,00 

0,00 

915.044,06 

19.447,83 

0,00 

0,00 

934.491,89 

0,00 

8.000 

12.000.000 

4.046.239 

-1.686.228 

0,00

3.264.131,54

915.542,84

0,00

0,00

3.264.131,54

915.542,84

0,00

0

0

100

0

8 

5 

9 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
2015 

Izvršenje 
01.-06.2015. 

2 3 
Izvršenje 

01.-06.2014. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

0 

27 

23 

0 

0 

27 

23 

0 

27 

23 

0 

IND. 
5/3 
7 

 010 

 020 

Razdjel: 

Razdjel: 

PREDSTAVNIČKA TIJELA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

01010 

02010 

02020 

02030 

02040 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

PREDSTAVNIČKA TIJELA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA 

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

SLUŽBE ZAŠTITE 

388.052

35.457.489

388.052

30.826.978

2.011.409

484.065

2.135.037

198.164,43

12.695.646,79

198.164,43

10.684.877,60

839.238,81

202.536,26

968.994,12

51

36

51

35

42

42

45

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

35.845.541 12.893.811,22 36UKUPNO RASHODI I IZDACI 

  

                                   IZVJEŠTAJ O POLUGODIŠNJEM IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2015. GODINU 
                                                      POSEBNI DIO- ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
2 5 

 010 Razdjel: PREDSTAVNIČKA TIJELA 

01010 Glava: PREDSTAVNIČKA TIJELA 

3241 

3291 

3299 

3811 

388.052

388.052

198.164,43

198.164,43

51

51

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

35.845.541 12.893.811,22 36UKUPNO RASHODI I IZDACI 

324 

329 

381 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

0,00

180.915,84

15.248,59

2.000,00

1.810

354.192

32.050

0,00

196.164,43

2.000,00

0 

55 

6 

  

                                 IZVJEŠTAJ O POLUGODIŠNJEM  IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2015.GODINU 
                                                          POSEBNI DIO- EKONOMSKA KLASIFIKACIJA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 7, broj 6

 020 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

02010 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3225 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3236 

3237 

3238 

3239 

35.457.489

30.826.978

12.695.646,79

10.684.877,60

36

35

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

1.090.908,23

54.893,88

168.695,58

18.502,14

2.348,34

19.515,80

7.075,00

1.424,00

41.968,45

306.320,12

5.911,30

61.141,42

2.815.878,47

54.919,34

618.638,94

3.750,00

33.415,83

90.486,57

51.022,50

112.042,63

2.071.671

118.700

358.190

78.500

791.000

5.610.150

1.090.908,23

54.893,88

187.197,72

30.363,14

354.199,87

3.841.295,70

53 

46 

52 

39 

45 

68 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

              

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 8, broj 6

3241 

3292 

3293 

3294 

3295 

3299 

3423 

3431 

3432 

3433 

3434 

3721 

3722 

3811 

3821 

3861 

4111 

4123 

4211 

4212 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

324 

329 

342 

343 

372 

381 

382 

386 

411 

412 

421 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Članarine i norme 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Zemljište 

Licence 

Stambeni objekti 

Poslovni objekti 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

40.654,94

20.291,05

14.509,36

6.481,88

11.212,95

0,00

98.939,97

30.374,90

7.249,59

4.853,70

35.404,65

313.205,41

34.263,25

1.094.556,34

29.900,00

1.122.763,29

0,00

0,00

0,00

82.341,88

86.600

262.000

728.000

142.077

953.500

2.315.951

29.900

2.298.300

140.000

1.500

10.160.200

40.654,94

52.495,24

98.939,97

77.882,84

347.468,66

1.094.556,34

29.900,00

1.122.763,29

0,00

0,00

1.174.117,54

47 

20 

14 

55 

36 

47 

100 

49 

0 

0 

12 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 9, broj 6

02020 

02030 

Glava: 

Glava: 

DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA 

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

4213 

4214 

4221 

4541 

5443 

3111 

3121 

3132 

3133 

3212 

3232 

3291 

3811 

3111 

3121 

2.011.409

484.065

839.238,81

202.536,26

42

42

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

422 

454 

544 

311 

312 

313 

321 

323 

329 

381 

311 

312 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Postrojenja i oprema 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan  

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

822.055,66

269.720,00

11.084,90

160.612,50

915.542,84

668.269,53

26.500,00

105.596,87

11.581,49

2.928,00

0,00

21.362,92

3.000,00

131.262,82

0,00

21.000

613.500

4.046.239

1.409.436

236.400

235.573

25.000

40.000

50.000

15.000

277.491

7.500

11.084,90

160.612,50

915.542,84

668.269,53

26.500,00

117.178,36

2.928,00

0,00

21.362,92

3.000,00

131.262,82

0,00

53 

26 

23 

47 

11 

50 

12 

0 

43 

20 

47 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 10, broj 6

02040 Glava: SLUŽBE ZAŠTITE 

3132 

3133 

3223 

3234 

3235 

3237 

3292 

3811 

3111 

3121 

3131 

3132 

3133 

3211 

3213 

3221 

3223 

3225 

3227 

2.135.037 968.994,12 45

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

313 

322 

323 

329 

381 

311 

312 

313 

321 

322 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Energija 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Premije osiguranja 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

20.345,70

2.231,53

28.063,76

9.644,80

1.683,45

8.185,64

1.118,56

0,00

654.485,44

0,00

51.311,97

101.445,45

11.126,12

1.360,00

4.950,00

101,99

3.758,62

3.355,25

20.000,00

47.724

63.800

47.550

2.000

38.000

1.284.588

43.700

321.712

25.000

92.500

22.577,23

28.063,76

19.513,89

1.118,56

0,00

654.485,44

0,00

163.883,54

6.310,00

27.215,86

47 

44 

41 

56 

0 

51 

0 

51 

25 

29 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 11, broj 6

3231 

3234 

3235 

3238 

3292 

3431 

3811 

4541 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

323 

329 

343 

381 

454 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Računalne usluge 

Premije osiguranja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

7.000,00

629,48

0,00

17.000,00

2.000,00

1.000,00

86.845,68

2.624,12

58.000

6.000

2.500

276.037

25.000

24.629,48

2.000,00

1.000,00

86.845,68

2.624,12

42 

33 

40 

31 

10 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
2 5 

 010 Razdjel: PREDSTAVNIČKA TIJELA 

01010 Glava: PREDSTAVNIČKA TIJELA 

RAD PREDSTAVNIČKIH TIJELA 

3811 

3291 

3241 

3291 

3291 

3811 

3291 

3299 

Program 

388.052

388.052

198.164,43

198.164,43

51

51

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA 

NAKNADE ZA RAD U PREDSTAVNIČKIM TJELIMA 

NAKNADE ZA RAD U POVJERENSTVIMA 

PREDSTAVNIK SNM ZA GRAD DELNICE 

SAVJET MLADIH 

MJESNI ODBORI 

A010101 

A010102 

A010103 

A010106 

A010104 

A010109 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

30.800

79.100

52.652

1.250

1.250

40.000

2.000,00

65.186,38

39.085,01

0,00

0,00

24.324,84

6 

82 

74 

0 

0 

61 

0103 205.052 130.596,23 64 

35.845.541 12.893.811,22 36UKUPNO RASHODI I IZDACI 

381 

329 

324 

329 

329 

381 

329 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

2.000,00

65.186,38

0,00

39.085,01

0,00

0,00

9.076,25

15.248,59

30.800

79.100

1.810

50.842

1.250

1.250

40.000

2.000,00

65.186,38

0,00

39.085,01

0,00

0,00

24.324,84

6 

82 

0 

77 

0 

0 

61 

  

                                    IZVJEŠTAJ O POLUGODIŠNJEM IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2015. GODINU 
                                                       POSEBNI DIO- PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 12, broj 6

IZBORI 

3291 

3291 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

IZBORI ZA MJESNE ODBORE 

PARLAMENTARNI IZBORI 

T200101 

T200102 

Projekt 

Projekt 

53.000

130.000

52.552,52

15.015,68

99 

12 

2001 183.000 67.568,20 37 

329 

329 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

52.552,52

15.015,68

53.000

130.000

52.552,52

15.015,68

99 

12 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 

 020 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

02010 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

GRADSKA UPRAVA 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3213 

3214 

3221 

3223 

3234 

3292 

3292 

4123 

4221 

Program 

35.457.489

30.826.978

12.695.646,79

10.684.877,60

36

35

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

REDOVNA DJELATNOST A030101 Aktivnost 3.023.561 1.506.514,28 50 

0301 4.348.238 2.071.926,71 48 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

412 

422 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Komunalne usluge 

Premije osiguranja 

Premije osiguranja 

Licence 

Uredska oprema i namještaj 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

1.090.908,23

54.893,88

168.695,58

18.502,14

2.348,34

19.515,80

4.075,00

3.000,00

1.424,00

35.349,70

59.999,64

22.326,07

14.391,00

0,00

0,00

11.084,90

2.071.671

118.700

358.190

78.500

195.000

63.000

116.000

1.500

21.000

1.090.908,23

54.893,88

187.197,72

30.363,14

95.349,34

22.326,07

14.391,00

0,00

11.084,90

53 

46 

52 

39 

49 

35 

12 

0 

53 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

              

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 13, broj 6

3231 

3232 

3237 

3238 

3239 

3237 

3234 

3233 

3295 

3431 

3223 

3225 

3232 

3239 

3292 

3293 

3223 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

RASHODI ZA USLUGE 

RASHODI ZA VOZILA 

RASHODI ZA REPREZENTACIJU 

GRIJANJE ZGRADE 

OSTALI RASHODI ZA REDOVNO POSLOVANJE 

A030301 

A030401 

A030501 

A030601 

A030701 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

939.000

86.000

38.000

60.000

201.677

403.267,58

28.278,50

14.509,36

24.716,25

94.640,74

43 

33 

38 

41 

47 

323 

329 

343 

322 

323 

329 

329 

322 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Komunalne usluge 

Usluge promidžbe i informiranja 

Pristojbe i naknade 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Energija 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

61.141,42

44.655,80

47.650,00

51.022,50

20.282,64

26.967,38

65.251,10

54.919,34

1.002,50

30.374,90

14.703,31

0,00

5.415,15

2.259,99

5.900,05

14.509,36

24.716,25

869.000

10.000

60.000

48.000

26.000

12.000

38.000

60.000

371.890,18

1.002,50

30.374,90

14.703,31

7.675,14

5.900,05

14.509,36

24.716,25

43 

10 

51 

31 

30 

49 

38 

41 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 14, broj 6

KREDITI 

POKROVITELJSTVA I OBLJETNICE 

3221 

3225 

3234 

3235 

3239 

3241 

3294 

3295 

3432 

3434 

3433 

3423 

5443 

3434 

3434 

Program 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

PODMIRENJE KREDITNIH OBVEZA 

DAN GRADA 

GODIŠNJE NAGRADE 

A120101 

A020101 

A020102 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

4.774.239

30.000

16.000

1.014.482,81

9.990,00

0,00

21 

33 

0 

1201 

0201 

4.774.239

99.000

1.014.482,81

28.490,00

21 

29 

322 

323 

324 

329 

343 

342 

544 

343 

343 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Sitni inventar i auto gume 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Članarine i norme 

Pristojbe i naknade 

Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Zatezne kamate 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan  

Ostali financijski rashodi 

Ostali financijski rashodi 

6.618,75

5.911,30

1.995,48

3.750,00

0,00

40.654,94

6.481,88

10.210,45

7.249,59

6.914,65

4.853,70

98.939,97

915.542,84

9.990,00

0,00

38.000

17.000

86.600

34.000

26.077

728.000

4.046.239

30.000

16.000

12.530,05

5.745,48

40.654,94

16.692,33

19.017,94

98.939,97

915.542,84

9.990,00

0,00

33 

34 

47 

49 

73 

14 

23 

33 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 15, broj 6

OSNOVNO  I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE I 
STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 

PROMICANJE KULTURE 

3434 

3721 

3239 

3721 

3811 

3811 

3811 

3811 

Program 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

POKROVITELJSTVO 

POMOĆ ZA NABAVU ŠKOLSKIH UDŽBENIKA I BILJEŽNICA 

PRVI KORACI U PROMETU 

STIPENDIJE ZA NADARENE UČENIKE I STUDENTE 

SUF.AKTIVNOSTI OŠ DELNICE 

SUF.AKTIVNOSTI OŠ B/N/K 

SUF,AKTIVNOSTI OGŠ 

SUF.AKTIVNOSTI SREDNJE ŠKOLE 

BOŽIČNI KONCERT 

A020104 

A020107 

A060116 

A070301 

A060501 

A060502 

A060503 

A060504 

A080303 

Aktivnost 

Projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

10.000

43.000

1.350

88.000

251.000

15.000

7.000

24.000

6.000

18.500,00

0,00

0,00

56.000,00

122.147,44

12.500,00

3.240,00

0,00

0,00

185 

0 

0 

64 

49 

83 

46 

0 

0 

0605 

0804 

386.350

483.685

193.887,44

195.355,13

50 

40 

343 

372 

323 

372 

381 

381 

381 

381 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Ostale usluge 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Rashodi za usluge 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

18.500,00

0,00

0,00

56.000,00

122.147,44

12.500,00

3.240,00

0,00

10.000

43.000

1.350

88.000

251.000

15.000

7.000

24.000

18.500,00

0,00

0,00

56.000,00

122.147,44

12.500,00

3.240,00

0,00

185 

0 

0 

64 

49 

83 

46 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 

3811 

3811 

3237 

3299 

3811 

3811 

3811 

3239 

3811 

3811 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA RADNIČKOG DOMA 

OSTALI PROGRAMI U KULTURI 

ADVENT 

USKRS I PROLJETNI SAJAM 

SUFINANCIRANJE BIBLIOBUSA 

IZDAVAŠTVO 

KONCERT - VALENTINOVO 

PROJEKTI UDRUGE DOTEPENEC 

PROJEKTI UDRUGE MLADIH RE-VOLT 

A080306 

A080318 

A080321 

A080322 

A080308 

A080311 

A080312 

T080401 

T080402 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Projekt 

Projekt 

40.000

26.200

30.000

17.800

18.000

3.800

5.025

4.000

3.000

32.750,00

15.869,19

6.570,54

17.793,50

12.000,00

3.750,00

5.025,00

1.100,00

0,00

82 

61 

22 

100 

67 

99 

100 

28 

0 

381 

381 

323 

329 

381 

381 

381 

323 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

0,00

32.750,00

15.869,19

0,00

6.570,54

17.793,50

12.000,00

3.750,00

5.025,00

1.100,00

6.000

40.000

24.200

2.000

30.000

17.800

18.000

3.800

5.025

4.000

0,00

32.750,00

15.869,19

0,00

6.570,54

17.793,50

12.000,00

3.750,00

5.025,00

1.100,00

0 

82 

66 

0 

22 

100 

67 

99 

100 

28 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 16, broj 6

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

PROJEKTI UDRUGE GORANSKI KORACI 

PROJEKTI KLUBA 138 BRIGADE-GORANSKI RISOVI 

PROJEKTI UDRUGE ZDOLANJSKI KRAJ-POTOK 

PROJEKTI UDRUGE ANTIFAŠISTA I ANTIFAŠ. BORACA 

PROJEKTI KOTAR TEATAR 

PROJEKTI DRUŠTVA NAŠA DJECA 

PROJEKTI ETNO UDRUGE PREPELINC 

PROJEKTI FOTO VIDEO KLUB DELNICE 

PROJEKTI KUD DELNICE 

T080403 

T080404 

T080405 

T080406 

T080407 

T080408 

T080409 

T080410 

T080412 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

1.000

10.000

2.000

3.500

10.000

20.000

6.000

2.000

59.000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.767,48

0,00

9.907,51

0 

0 

0 

0 

0 

0 

29 

0 

17 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.767,48

0,00

3.000

1.000

10.000

2.000

3.500

10.000

20.000

6.000

2.000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.767,48

0,00

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

29 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

PROJEKTI GRADSKA LIMENA GLAZBA 

PROJEKTI MATICA HRVATSKA 

PROJEKTI MESOPUSNO DRUŠTVO PAUŠE 

PROJEKTI OLD TIMER KLUB DELNICE 

RADIO GORSKI KOTAR DELNICE 

PROJEKTI MOTO KLUB MOUNTAIN RIDERS 

PROJEKTI KULTURNO GLAZBENA UDRUGA DELNICE 

PROJEKTI UDRUGE RUNOLIST CRNI LUG 

PROJEKTI UDRUGE ZA ZAŠTITU ŽIVOTINJA DELNICE 

T080413 

T080414 

T080415 

T080416 

A080417 

T080418 

T080419 

T080420 

T080422 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Aktivnost 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

20.000

1.000

1.000

3.000

151.660

6.500

11.000

4.500

2.000

1.419,20

0,00

0,00

0,00

75.829,98

5.000,00

5.372,73

0,00

0,00

7 

0 

0 

0 

50 

77 

49 

0 

0 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

9.907,51

0,00

1.419,20

0,00

0,00

0,00

75.829,98

5.000,00

5.372,73

0,00

59.000

20.000

1.000

1.000

3.000

151.660

6.500

11.000

4.500

9.907,51

1.419,20

0,00

0,00

0,00

75.829,98

5.000,00

5.372,73

0,00

17 

7 

0 

0 

0 

50 

77 

49 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 17, broj 6

RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

PROJEKTI DRUŠTVA PAJDAŠ DELNICE 

PROJEKTI TURISTIČKE ZAJEDNICE GD 

PROJEKTI UDRUGE ZA SPORT. REKREACIJU I TURIZAM 
KUPA 

SNOWBOARD KLUB 

BIATLONSKI KLUB 

SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA 

HNK GORANIN DELNICE 

SK GORANIN DELNICE 

ŠAHOVSKI KLUB DELNICE 

T080423 

T080424 

T080425 

A090601 

A090602 

A090603 

A090604 

A090605 

A090606 

Projekt 

Projekt 

Projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

3.000

2.000

10.700

2.000

2.000

2.000

181.855

35.000

800

0,00

0,00

1.200,00

2.000,00

0,00

0,00

84.355,00

28.000,00

800,00

0 

0 

11 

100 

0 

0 

46 

80 

100 

0906 746.905 404.095,00 54 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

0,00

0,00

0,00

1.200,00

2.000,00

0,00

0,00

84.355,00

28.000,00

2.000

3.000

2.000

10.700

2.000

2.000

2.000

181.855

35.000

0,00

0,00

0,00

1.200,00

2.000,00

0,00

0,00

84.355,00

28.000,00

0 

0 

0 

11 

100 

0 

0 

46 

80 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

KOŠARKAŠKI KLUB GORANIN - DELNICE 

KUGLAČKI KLUB MLADOST 

KUGLAČKI KLUB GORANIN 

ŽENSKI KUGLAČKI KLUB GORANIN 

KARATE KLUB DELNICE 

BOKSAČKI KLUB DELNICE 

DRUŠTVO ŠPORTSKE REKREACIJE PAREJDA 

PLIVAČKI KLUB DELNICE 

KLUB HOKEJA NA LEDU MAMUT 

A090607 

A090608 

A090609 

A090610 

A090611 

A090612 

T090602 

A090613 

A090614 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

50.000

21.000

60.000

30.000

23.000

21.250

3.000

110.000

5.000

19.800,00

17.400,00

27.080,00

14.220,00

0,00

21.250,00

0,00

63.840,00

0,00

40 

83 

45 

47 

0 

100 

0 

58 

0 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

800,00

19.800,00

17.400,00

27.080,00

14.220,00

0,00

21.250,00

0,00

63.840,00

0,00

800

50.000

21.000

60.000

30.000

23.000

21.250

3.000

110.000

5.000

800,00

19.800,00

17.400,00

27.080,00

14.220,00

0,00

21.250,00

0,00

63.840,00

0,00

100 

40 

83 

45 

47 

0 

100 

0 

58 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 18, broj 6

SOCIJALNA SKRB 

3721 

3232 

3239 

3811 

3811 

3721 

3721 

3811 

3821 

3811 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

SPORTSKE STIPENDIJE 

ODRŽAVANJE I SUFINANCIRANJE SPORTSKIH OBJEKATA I 
TERENA I REDOVNE DJELATNOSTI GSC 

REDOVNA DJELATNOST DRUŠTVENO HUMANITARNIH 
UDRUGA 

OGRIJEV ZA SOCIJALNO UGROŽENE OSOBE 

SOCIJALNE STIPENDIJE 

POMOĆ U KUĆI STARIJIM OSOBAMA 

SUF. PROGRAMA OSOBNOG ASISTENTA 

POMOĆ ZA TROŠKOVE STANOVANJA 

A090501 

A090401 

A100201 

A100105 

A100401 

A100113 

A100114 

A100117 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000

180.000

86.000

105.000

112.000

189.836

92.000

30.000

6.600,00

118.750,00

12.000,00

0,00

58.800,00

96.752,05

37.006,34

20.716,66

33 

66 

14 

0 

53 

51 

40 

69 

1001 1.246.336 467.167,05 37 

372 

323 

381 

372 

372 

381 

382 

381 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostale usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Tekuće donacije 

6.600,00

75.000,00

43.750,00

0,00

12.000,00

0,00

58.800,00

66.852,05

29.900,00

37.006,34

20.000

180.000

86.000

105.000

112.000

159.936

29.900

92.000

6.600,00

118.750,00

12.000,00

0,00

58.800,00

66.852,05

29.900,00

37.006,34

33 

66 

14 

0 

53 

42 

100 

40 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 

3721 

3721 

3721 

3721 

3722 

3721 

3721 

3722 

3811 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

POMOĆ ZA HITNE I POVREMENE INTERVENCIJE 

POKLON PAKETI UMIROVLJENICIMA 

POMOĆ ZA SUF.SMJEŠTAJA U DOM ZA UČENIKE 
SREDNJIH ŠKOLA 

POMOĆ ZA SUF. TR. JAVNOG PRIJEVOZA ZA UČENIKE 
SREDNJIH ŠKOLA 

POMOĆ ZA FINANCIRANJE SMJEŠTAJA DJECE U VRTIĆ 

POMOĆ ZA NABAVU OPREME ZA NOVOROĐENČE 

POMOĆ ZA SUF. PREHRANE UČENIKA OŠ 

POMOĆ ZA PRODUŽENI BORAVAK  U OŠ 

SUF.SMJEŠTAJA DJECE PREDŠKOLSKOG ODGOJA U 
USTANOVE I PROSTORE KOJIMA GRAD  NIJE OSNIVAČ 

A100118 

A100119 

A100120 

A100121 

A100122 

A100125 

A100126 

A100127 

A100128 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

30.000

10.000

5.000

5.000

16.000

80.000

88.000

76.000

236.000

19.319,72

1.110,83

0,00

0,00

6.600,00

34.659,20

32.008,00

36.540,00

77.971,00

64 

11 

0 

0 

41 

43 

36 

48 

33 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

381 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

20.716,66

19.319,72

1.110,83

0,00

0,00

6.600,00

34.659,20

32.008,00

36.540,00

30.000

30.000

10.000

5.000

5.000

16.000

80.000

88.000

76.000

20.716,66

19.319,72

1.110,83

0,00

0,00

6.600,00

34.659,20

32.008,00

36.540,00

69 

64 

11 

0 

0 

41 

43 

36 

48 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 19, broj 6

TURIZAM 

JAČANJE GOSPODARSTVA 

3721 

3721 

3722 

3811 

3811 

3239 

3299 

3811 

3811 

Program 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

UČEŠĆE ZA REDOVNI PROGRAM DV 

SUF.MEĐUMJ. PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJE ŠKOLE 

TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA 

SUFINANC. CENTRA BRDSKO PLANINSKE 
POLJOPRIVREDE 

LOK. I ŽUP. AUTOBUSNE LINIJE 

PROJEKTI ZA EU 

ODRŽAVANJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 

ZELENA ENERGIJA U MOM DOMU 

A100129 

A100130 

A110101 

A130101 

A130301 

A130801 

A130901 

A131701 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

80.000

5.500

207.825

20.000

100.800

50.000

10.000

354.000

31.428,00

2.255,25

116.991,11

20.000,00

42.000,00

0,00

0,00

200.198,46

39 

41 

56 

100 

42 

0 

0 

57 

1104 

1325 

207.825

547.400

116.991,11

274.798,46

56 

50 

372 

372 

372 

381 

381 

323 

329 

381 

381 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

77.971,00

31.428,00

2.255,25

116.991,11

20.000,00

42.000,00

0,00

0,00

200.198,46

236.000

80.000

5.500

207.825

20.000

100.800

50.000

10.000

354.000

77.971,00

31.428,00

2.255,25

116.991,11

20.000,00

42.000,00

0,00

0,00

200.198,46

33 

39 

41 

56 

100 

42 

0 

0 

57 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

3811 

3234 

3234 

3232 

3232 

3232 

3234 

3232 

3232 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

SUFINANCIRANJE LAG - a 

ODVOZ SMEĆA S JAVNIH POVRŠINA 

ČIŠĆENJE CESTA I JAVNO PROMETNIH POVRŠINA 

ODRŽAVANJE I NABAVA DJ.IGRALA  I URBANE OPREME 

RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI 

SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA 

NOVOGODIŠNJE UKRAŠAVANJE 

HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA 

VERTIKALNA SIGNALIZACIJA 

ODRŽAVANJE  AUTOBUSNIH STAJALIŠTA 

A131801 

A150102 

A150103 

A150115 

A150105 

A150108 

A150110 

A150111 

A150112 

A150114 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

12.600

20.000

960.000

40.000

35.000

10.000

115.000

30.000

30.000

10.000

12.600,00

1.998,39

366.992,29

37.276,27

16.533,56

0,00

114.705,00

0,00

11.591,18

0,00

100 

10 

38 

93 

47 

0 

100 

0 

39 

0 

1507 4.665.000 3.377.779,17 72 

381 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

Tekuće donacije u novcu 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

12.600,00

1.998,39

366.992,29

37.276,27

16.533,56

0,00

114.705,00

0,00

11.591,18

12.600

20.000

960.000

40.000

35.000

10.000

115.000

30.000

30.000

12.600,00

1.998,39

366.992,29

37.276,27

16.533,56

0,00

114.705,00

0,00

11.591,18

100 

10 

38 

93 

47 

0 

100 

0 

39 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 20, broj 6

3232 

3232 

3232 

3232 

3232 

3232 

3223 

3232 

3232 

3232 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

UDARNE RUPE-DELNICE I CRNI LUG 

NEPREDVIĐENI POPRAVCI 

SANACIJA MAKADAM CESTA 

POJAČANO ODRŽAVANJE NERAZ. CESTA NA PODRUČJU 
GRADA 

ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

JAVNA RASVJETA-UTROŠAK EL.ENERGIJE 

RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI 

ČIŠĆENJE,KOŠNJA,POPRAVCI MRTVAČNICA 

RAZNI NEPREDVIĐENI RADOVI 

A150201 

A150203 

A150206 

A150230 

A150301 

A150303 

A150304 

A150408 

A150409 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

210.000

120.000

50.000

230.000

150.000

450.000

35.000

30.000

30.000

159.627,50

104.346,00

13.543,38

228.499,80

86.603,75

206.900,92

35.000,00

0,00

0,00

76 

87 

27 

99 

58 

46 

100 

0 

0 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

322 

323 

323 

323 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

0,00

159.627,50

104.346,00

13.543,38

228.499,80

86.603,75

206.900,92

35.000,00

0,00

0,00

10.000

210.000

120.000

50.000

230.000

150.000

450.000

35.000

30.000

30.000

0,00

159.627,50

104.346,00

13.543,38

228.499,80

86.603,75

206.900,92

35.000,00

0,00

0,00

0 

76 

87 

27 

99 

58 

46 

100 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 21, broj 6

OBJEKTI U VLASNIŠTVU GRADA 

KAPITALNA ULAGANJA GRADA 

3234 

3234 

3232 

3234 

3236 

3232 

3232 

4111 

4212 

Program 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

ČIŠĆ.SLIVNIKA I UPOJNIH BUNARA 

RAZNI NEPREDVIĐENI POPRAVCI 

ZIMSKA SLUŽBA-ČIŠĆENJE SNJEGA 

OSTALE USLUGE U KOMUNALNOJ DJELATNOSTI 

KUĆA RAČKI 

IZVOĐENJE RADOVA,NABAVA ROBE I USLUGA NA 
OBJEKTIMA  U VLASNIŠTVU GRADA 

OTKUP ZEMLJ.ZA POSLOVNO PODUZETNIČKE I 
STAMBENE ZONE 

ULAGANJE U OBJEKTE U VL. GRADA 

UREĐENJE DEPONIJA I UREĐENJE PROSTORA NA KOJI SE 
VRŠI DEPONIRANJE MAT. 

A150601 

A150602 

A150501 

A150116 

A140102 

A140109 

K160101 

K160201 

K160108 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni Projekt 

Kapitalni Projekt 

Kapitalni Projekt 

60.000

60.000

1.915.000

75.000

10.000

100.000

140.000

70.000

15.000

4.668,75

33.609,36

1.915.374,69

40.508,33

0,00

82.411,39

0,00

82.341,88

0,00

8 

56 

100 

54 

0 

82 

0 

118 

0 

1401 

1604 

110.000

10.510.200

82.411,39

1.228.466,29

75 

12 

323 

323 

323 

323 

323 

323 

411 

421 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Zemljište 

Poslovni objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

4.668,75

33.609,36

1.915.374,69

7.092,50

33.415,83

0,00

82.411,39

0,00

82.341,88

60.000

60.000

1.915.000

75.000

10.000

100.000

140.000

70.000

4.668,75

33.609,36

1.915.374,69

40.508,33

0,00

82.411,39

0,00

82.341,88

8 

56 

100 

54 

0 

82 

0 

118 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 22, broj 6

PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 

4214 

4214 

4214 

4213 

4211 

3861 

4214 

3861 

4541 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

MANJA PROŠIRENJA JR NA PODRUČJU GRADA DELNICA 

IZMJENA SVJETILJKI JR-EKOLOŠKE 

SUPILOVA  ULICA 

DONACIJA STANA 

UREĐENJE ULAZA U DELNICE 

UREĐENJE STAZA NA GROBLJU 

SUF. NABAVE KOSILICE ZA KTD RISNJAK 

IZRADA DPU I UPU I PPU 

IZRADA PROJ.DOK. ZA REK. OBJEKATA U VL GRADA 

K160116 

K160117 

K160128 

K160130 

K160403 

K160136 

K160404 

A170103 

A170601 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

30.000

260.000

9.400.000

335.200

150.000

50.000

60.000

50.000

242.000

18.443,75

251.276,25

822.055,66

0,00

0,00

0,00

54.348,75

0,00

59.362,50

61 

97 

9 

0 

0 

0 

91 

0 

25 

1710 603.500 160.612,50 27 

421 

421 

421 

421 

421 

386 

421 

386 

454 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Stambeni objekti 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Ostali građevinski objekti 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Građevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

0,00

18.443,75

251.276,25

822.055,66

0,00

0,00

0,00

54.348,75

0,00

15.000

30.000

260.000

9.400.000

335.200

150.000

50.000

60.000

50.000

0,00

18.443,75

251.276,25

822.055,66

0,00

0,00

0,00

54.348,75

0,00

0 

61 

97 

9 

0 

0 

0 

91 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 

02020 Glava: DJEČJI VRTIĆ HLOJKICA 

SUFINANCIRANJE IZGRADNJE VODOVODNE I 
KANALIZACIJSKE MREŽE 

ZAŠTITA OKOLIŠA 

RAD VRTIĆA DELNICE 

4541 

4541 

3861 

3861 

3861 

4541 

3111 

3121 

Program 

Program 

Program 

2.011.409 839.238,81 42

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA  INFRASTRUKTURU 

MANJA SANACIJA NA MJESNIM VODOVODIMA 

IZMJENA DOTRAJALIH CJEVOVODA U SUPILOVOJ 

PROČISTAČ - DELNICE 

IZRADA DOK. VEZANE UZ GOSPODARENJE OTPADOM 

RAD VRTIĆA DELNICE 

A170701 

A190121 

A190128 

T190131 

A190801 

A050101 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Projekt 

Akivnost 

Aktivnost 

311.500

38.300

1.300.000

750.000

10.000

2.011.409

101.250,00

0,00

1.068.414,54

0,00

0,00

839.238,81

33 

0 

82 

0 

0 

42 

1901 

1910 

0501 

2.088.300

10.000

2.011.409

1.068.414,54

0,00

839.238,81

51 

0 

42 

20087 DJECJI VRTIC HLOJKICA  DELNICE 2.011.409 839.238,81 42 Korisni

454 

454 

386 

386 

386 

454 

311 

312 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima u javnom sek 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Kapitalne pomoći  

Kapitalne pomoći  

Kapitalne pomoći  

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

59.362,50

101.250,00

0,00

1.068.414,54

0,00

0,00

668.269,53

26.500,00

242.000

311.500

38.300

1.300.000

750.000

10.000

1.409.436

236.400

59.362,50

101.250,00

0,00

1.068.414,54

0,00

0,00

668.269,53

26.500,00

25 

33 

0 

82 

0 

0 

47 

11 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 23, broj 6

02030 Glava: NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

PROMICANJE KULTURE 

3132 

3133 

3212 

3232 

3291 

3811 

3111 

3121 

3132 

3133 

3223 

3234 

3235 

3237 

3292 

Program 

484.065 202.536,26 42

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

PROGRAM KULTURNIH I GLAZBENO SCENSKIH 
DJELATNOSTI 

A080201 Aktivnost 484.065 202.536,26 42 

0804 484.065 202.536,26 42 

20093 NARODNA KNJIŽNICA I CITAONICA DELNICE 484.065 202.536,26 42 Korisni

313 

321 

323 

329 

381 

311 

312 

313 

322 

323 

329 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Energija 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Premije osiguranja 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

105.596,87

11.581,49

2.928,00

0,00

21.362,92

3.000,00

131.262,82

0,00

20.345,70

2.231,53

28.063,76

9.644,80

1.683,45

8.185,64

1.118,56

235.573

25.000

40.000

50.000

15.000

277.491

7.500

47.724

63.800

47.550

2.000

117.178,36

2.928,00

0,00

21.362,92

3.000,00

131.262,82

0,00

22.577,23

28.063,76

19.513,89

1.118,56

50 

12 

0 

43 

20 

47 

0 

47 

44 

41 

56 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 24, broj 6

02040 Glava: SLUŽBE ZAŠTITE 

OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 

3811 

3811 

3111 

3121 

3131 

3132 

3133 

3211 

3213 

3221 

3223 

3225 

3227 

3231 

3234 

3235 

3238 

3292 

Program 

2.135.037 968.994,12 45

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

OSNOVNA PROTUPOŽARNA ZAŠTITA A180101 Aktivnost 2.100.037 966.370,00 46 

1801 2.100.037 966.370,00 46 

20164 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA  DELNICE 1.834.000 879.524,32 48 Korisni

381 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za mirovinsko osiguranje 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Računalne usluge 

Premije osiguranja 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

0,00

0,00

654.485,44

0,00

51.311,97

101.445,45

11.126,12

1.360,00

4.950,00

101,99

3.758,62

3.355,25

20.000,00

7.000,00

629,48

0,00

17.000,00

2.000,00

38.000

1.284.588

43.700

321.712

25.000

92.500

58.000

6.000

0,00

654.485,44

0,00

163.883,54

6.310,00

27.215,86

24.629,48

2.000,00

0 

51 

0 

51 

25 

29 

42 

33 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 

 

PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

3431 

3811 

3811 

4541 

Program 

1 4 

ind. Izvorni plan 2015 Izvršenje 01-06.2015 4/2 

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE A180201 Aktivnost 35.000 2.624,12 7 

1802 35.000 2.624,12 7 

343 

381 

381 

454 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

1.000,00

86.845,68

0,00

2.624,12

2.500

266.037

10.000

25.000

1.000,00

86.845,68

0,00

2.624,12

40 

33 

0 

10 

Izvještaj o polugodišnjem Izvršenju Proračuna Grada Delnica za  2015. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Grada Delnica". 
 
 
 
KLASA: 400-08/14-01/01 
URBROJ:2112-01-30-30-1-15-12 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I 
NAZIV RAČUNA 

2 5 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 25, broj 6

37.

Temeljem članka 107. Zakona o cestama (NN 84/11, 
18/13, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14), članka 3. stavka 1. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 36/95, 70/97, 
128/ 99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 
i 90/11),  članka  35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 38. Statu-
ta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 
pročišćeni tekst i 6/15), Gradsko vijeće Grad Delnica na 
sjednici održanoj 24. rujna 2015. godine donosi 

ODLUKU
 O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 

O NERAZVRSTANIM CESTAMA

Članak 1.
	 Registar nerazvrstanih cesta koji je sastavni dio 
Odluke o nerazvrstanim cestama (SN PGŽ 9/11, 36/12 i 
34/14) mijenja se i donosi se novi registar koji je prilog 
ove Odluke.

U registar se dodaju dvije ceste:
Rbr 141 – oznaka ceste GK98 – naselje Hrvatsko
Rbr 142 - oznaka ceste GK99 – NC Skrad - Zeleni vir 
»Spojna cesta županijske ceste Ž 58102-Zeleni Vir«

Članak 2.
	 Ova Odluka i registar nerazvrstanih cesta stu-
pa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim 
novinama Grada Delnica«.

KLASA: 363-15/11-01/02
URBROJ: 2112-01-30-20-2-15-04
Delnice, 24. rujna 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r. 

Red.br Oznaka_ces Duzina(km) Broj karte INV Broj Naziv ulice, naselje Vrsta kolnika
1 GK01 0,06 E20‐40 23104 Hrvatsko asfaltbeton
2 GK02 0,19 E20‐40,50 23104 Hrvatsko asfaltbeton
3 GK02a 0,14 E20‐40 23104 Hrvatsko asfaltbeton(0,09) makadam(0,05)
4 GK03 0,18 E20‐42 23093 Turke asfaltbeton
5 GK04 0,08 F20‐42 23093 Turke asfaltbeton
6 GK05 0,53 F20‐42,43 23140 Turke asfaltbeton
7 GK05a 0,58 F20‐42,43 23141 Turke‐vikend naselje Sedalci makadam
8 GK05B 6,00 F20‐41,F19‐01,F19‐02,F20‐42 23098,23099 Podgora‐Požar asfaltbeton(0,46), makadam(5,54)
9 GK06 0,57 F20‐42,43 23091 Sedalce asfaltbeton
10 GK07 0,11 F20‐42 23091 Sedalce asfaltbeton
11 GK08 0,47 F19‐04 23082 Kočičin makadam
12 GK10 0,27 F19‐4,14 23111 put za groblje Kuželj makadam
13 GK11 0,28 F19‐14 23112 Kuželj (prema Sloveniji) asfaltbeton
14 GK12 0,03 F19‐14 23113 Kuželj (kod mosta Bjelica) asfaltbeton
15 GK13 3,86 F19‐3,13,14 23114 Kuželj‐Zagolik makadam
16 GK14 0,16 F19‐13 23142 Zagolik makadam
17 GK15 0,76 F19‐13 23115 Zagolik‐Suhor makadam
18 GK16 0,28 F19‐16 23118 Brod na Kupi‐Kralja Zvonimira asfaltbeton
19 GK16a 0,13 F19‐16 23052 Brod na Kupi‐Goranska asfaltbeton
20 GK16b 0,07 F19‐16 23049 Brod na Kupi‐Ante Starčevića asfaltbeton
21 GK17 0,30 F19‐16 23083 Krivac makadam
22 GK17a 0,11 F19‐16 23116 Zapolje makadam
23 GK17b 0,44 F19‐16 23117 Nadkrivac makadam
24 GK18 0,27 F19‐16 23097 Zamost asfaltbeton
25 GK19 0,23 F19‐16 23097 Zamost asfaltbeton
26 GK20 0,19 F19‐16 23144 Pavka asfaltbeton
27 GK20a 1,05 F19‐8,17 23072 Čedanj‐Kupa asfaltbeton
28 GK20b 0,06 F19‐16 23076 Golik makadam
29 GK20d 0,28 F19‐26 23074 Ložac Brodski makadam

REGISTAR NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUČJU GRADA DELNICA



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 26, broj 6

30 GK20e 0,12 F19‐16 23076 Golik makadam
31 GK20f 0,55 F19‐16 23081 Iševnica makadam
32 GK21 0,10 E 19‐30 23107 Malo Selo asfaltbeton
33 GK22 0,10 E 19‐30 23107 Malo Selo asfaltbeton
34 GK23 0,15 E 19‐30 23107 Malo Selo asfaltbeton
35 GK24 0,33 E 19‐30, F 19‐21 23107 Malo Selo asfaltbeton
36 GK25 0,82 F19‐25 23095 Velika Lešnica asfaltbeton
37 GK25a 0,17 F19‐25 23120 Tihovo Donje makadam
38 GK25b 0,36 F19‐25,35 23121 Raskrižje Tihovo asfaltbeton(0,25),makadam(0,11)
39 GK25c 0,31 F 19‐25 23122 Tihovo Gornje makadam
40 GK25d 0,08 F19‐25 23120 Tihovo Donje makadam
41 GK26 0,20 F19‐25 23095 Velika Lešnica asfaltbeton
42 GK26a 0,35 F19‐25,26 23105 Mala Lešnica makadam
43 GK28 0,21 E19‐40 23054 Bela Vodica asfaltbeton
44 GK29 0,10 E 19‐40 23145 Bela Vodica‐ vikend naselje asfaltbeton
45 GK30 0,19 E 19‐40 23146 Bela Vodica‐ vikend naselje asfaltbeton
46 GK31 0,38 E 19‐40 23060 Crni Lug‐ulica Risnjak asfaltbeton
47 GK32 0,21 E19‐40 23056 I.G.Kovačića asfaltbeton
48 GK33a 0,19 E 19‐40 23060 Crni Lug‐ulica Risnjak asfaltbeton
49 GK34 0,41 E 19‐40 23062 Crni Lug‐Školska asfaltbeton
50 GK35 0,15 E 19‐40 23059 Crni Lug‐Pintarska asfaltbeton
51 GK35a 0,12 E 19‐40 23061 Crni Lug‐Selska‐prilaz asfaltbeton
52 GK36 0,21 E 19‐40 23057 Crni Lug‐Kovačeva asfaltbeton
53 GK36a 0,07 E 19‐30 23058 Crni Lug‐1.maja asfaltbeton
54 GK37 0,88 F 19‐33 23023 Delnice‐Lovačka asfaltbeton(0,58) makadam(0,30)
55 GK38 0,07 F 19‐33 23023 Delnice‐Lovačka asfaltbeton
56 GK39 0,60 F19‐33,34 23009 Delnice‐Doli asfaltbeton
57 GK39a 0,18 F19‐34 23123 Delnice‐prilaz stara abulanta makadam
58 GK40 0,19 F 19‐34 23031 Delnice‐Prilaz Doli I asfaltbeton
59 GK41 0,17 F19‐34 23032 Delnice‐Prilaz Doli II asfaltbeton
60 GK42 0,23 F19‐34 23008 Delnice‐Delnička asfaltbeton
61 GK43 0,39 F19‐34 23012 Delnice‐Goranska asfaltbeton
62 GK44 0,20 F19‐34 23045 Delnice‐Vidikovac asfaltbeton
63 GK45 0,41 F19‐34 23022 Delnice‐Kuti asfaltbeton
64 GK46 0,72 F19‐34 23020 Delnice‐K.P.Krešimira asfaltbeton
65 GK47 0,66 F19‐34 23005 Delnice‐bana J. Jelačića asfaltbeton
66 GK48 0,11 F19‐34 23124 Delnice‐kod Osnovne škole asfaltbeton
67 GK49 0,39 F19‐34 23021 Delnice‐ Kralja Zvonimira asfaltbeton
68 GK50 0,68 F19‐34 23047 Delnice‐Zrinska do vojarne asfaltbeton
69 GK50a 0,15 F19‐34 23125 Delnice‐cesta prema groblju asfaltbeton
70 GK51 0,14 F19‐34 23019 Delnice‐kneza Domagoja asfaltbeton
71 GK52 0,17 F19‐34 23028 Delnice‐Ograja asfaltbeton
72 GK53 0,48 F19‐34 23011 Delnice‐Frankopanska asfaltbeton
73 GK54 0,39 F19‐34 23018 Delnice‐Kamenita do Supilove asfaltbeton
74 GK55 0,13 F19‐34 23017 Delnice‐Kamenita asfaltbeton
75 GK56 0,59 F19‐34 23037 Delnice‐Sajmišna asfaltbeton
76 GK57 0,26 F19‐34 23034 Delnice‐prolaz braće Šnajder asfaltbeton
77 GK58 0,27 F19‐34 23026 Delnice‐Matice Hrvatske asfaltbeton
78 GK59 0,27 F19‐34 23040 Delnice‐Stjepana Radića asfaltbeton
79 GK60 0,28 F19‐34 23041 Delnice‐Školska asfaltbeton
80 GK61 0,31 F19‐33,34 23002 Delnice‐Amerikanska asfaltbeton
81 GK62 0,42 F19‐33,34 23003 Delnice‐Ante Starčevića asfaltbeton
82 GK62a 0,14 F19‐33,34 23043 Delnice‐Trg 138. brigade HV asfaltbeton
83 GK63 1,71 F19‐33,34 23039 Delnice‐Frana Supila asfaltbeton
84 GK64 0,49 F19‐34 23126 Delnice‐Potok asfaltbeton
85 GK65 0,14 F19‐34 23007 Delnice‐Bolfova asfaltbeton
86 GK66 0,31 F19‐34 23014 Delnice‐Šetalište IGK asfaltbeton
87 GK67 0,66 F19‐34,44 23027 Delnice‐Mesnička asfaltbeton(0,39), neuređeni (0,33)
88 GK67a 0,23 F19‐34 23069 Delnice‐spoj Mesnička cesta BNK asfaltbeton
89 GK68 0,41 F19‐34,44 23013 Delnice‐Grabanj asfaltbeton (0,30), makadam (0,11)
90 GK69a 1,91 F 19‐45 23127 Polane asfaltbeton
91 GK70 0,64 F19‐44 23128 Delnice‐žičara asfaltbeton(0,20),neuredeni kolnik(0,44)
92 GK70a 1,10 F 19‐44 23033 Delnice‐Podštor asfaltbeton
93 GK71 0,12 F19‐44 23035 Delnice‐prolaz HŠ asfaltbeton
94 GK72a 0,25 F 19‐44 23024 Delnice‐Srednja škola asfaltbeton
95 GK72b 0,14 F19‐44 23024 Delnice‐Srednja škola asfaltbeton
96 GK73 0,52 F19‐43,44 23016 Delnice‐Japlenški Vrh asfaltbeton
97 GK74 0,78 F19‐44 23038 Delnice‐S.S.Kranjčevića asfaltbeton



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 27, broj 6

98 GK75 0,08 F19‐44 23042 Delnice‐T.Ujević asfaltbeton
99 GK76 0,10 F 19‐44 23004 Delnice‐A.Šenoe asfaltbeton
100 GK77 0,12 F 19‐44 23001 Delnice‐A.G.Matoša asfaltbeton
101 GK78 0,33 F 19‐43,44 23129 Delnice‐Podlučički vrh asfaltbeton
102 GK79 0,22 F19‐43 23030 Delnice‐Ploškovo asfaltbeton
103 GK80 1,01 F 19‐43 23046 Delnice‐Vučnik asfaltbeton
104 GK81 0,09 F 19‐43 23046 Delnice‐Vučnik asfaltbeton
105 GK81a 0,08 F 19‐43 23139 cesta prema V1 makadam
106 GK82 0,17 F 19‐43 23046 Delnice‐Vučnik asfaltbeton
107 GK83 0,19 F19‐43 23046 Delnice‐Vučnik asfaltbeton
108 GK84 0,42 F 19‐43 23015 Delnice‐Javornik asfaltbeton
109 GK85 0,39 F 19‐44 23064 Lučice‐Kendar asfaltbeton(0,17),makadam(0,22)
110 GK86 0,31 F 19‐44 23106 Lučice‐Stare Lučice asfaltbeton
111 GK87 0,45 F19‐44 23066 Lučice‐Novo naselje asfaltbeton
112 GK87a 0,26 F19‐44 23067 Lučice‐Ograja Donja asfaltbeton
113 GK88 0,20 F19‐44 23068 Lučice‐Ograja Gornja asfaltbeton
114 GK89 1,46 F 19‐44 23131 Lučice‐poslovna zona K3 asfaltbeton
115 GK91 0,60 F19‐14 23078 Grbajel asfaltbeton
116 GK91a 0,24 F19‐14 23078 Grbajel makadam
117 GK91b 0,14 F19‐14 23092 Ševal‐vikend naselje makadam
118 GK92 0,24 F19‐14 23143 Guče selo‐izvor Bjelica asfaltbeton
119 GK92a 0,20 F19‐14 23079 Guče selo makadam
120 GK93 0,18 F19‐11 23103 Gornji Okrug makadam
121 GK94 3,50 F19‐11,10 23133 Donja Krašičevica makadam
122 GK94a 9,05 F19‐11,10,01 23102 Razloge asfaltbeton
123 GK94b 0,58 F19‐10 23148 Razloge‐Petreti makadam
124 GK94c 0,08 F19‐10 23149 Razloge‐Pavlići makadam
125 GK95 0,06 E19‐20 23133 Donja Krašičevica makadam
126 GK96 0,43 E19‐20 23134 Donja Krašičevica makadam
127 GK97 0,10 F19‐11 23150 Donji Okrug makadam
128 GK97a 0,22 F19‐11 23151 Razloški Okrug asfaltbeton
129 GK97b 0,09 F19‐11 23152 Razloški Okrug asfaltbeton
130 GK97c 0,37 F19‐11 23101 Biljevina makadam
131 GKR1 0,09 F19‐34 23157 Delnice‐rotor asfaltbeton
132 GL01 0,64 F19‐44,F18‐04 23153 Lučička cesta asfaltbeton
133 GL02 1,46 F19‐44,F18‐04 23153 Presika asfaltbeton
134 GL03 0,24 F 19‐44 23136 Lučice‐Radnička asfaltbeton
135 GL04 0,50 F 19‐45 23073 Dedin makadam
136 GL04a 0,21 F 19‐46 23154 Dedin‐naselje asfaltbeton
137 GL04b 1,80 F 19‐45,46 23155 Dedin‐vikendice makadam
138 GL04c 0,37 F 19‐44 23132 Dedin Romi makadam
139 GL05 0,78 F19‐36 23137 Turni Gornji asfaltbeton
140 GL06 0,47 F 19‐50 23138 Zelin Crnoluški asfaltbeton
141 GK98 0,16 F 20‐40 23159 Hrvatsko asfaltbeton (0,12m), neuređeno (0,04)
142 GK99 1,00 F  19‐27 23160 Zeleni vir makadam

Ukupno 72,53

 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 28, broj 6

38.

Temeljem članka 3. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (NN  36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99,  
57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 
153/13 i 147/14), članka 35. Zakona o lokalnoj i pod-
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01- vje-
rodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst), članka 38. 
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 
20/13- pročišćeni tekst, 6/15) Gradsko vijeće Grada
Delnica na sjednici održanoj 24. rujna 2015. godine 
donosi 

ODLUKU
o

 II. izmjenama i dopunama Odluke o načinu 
obavljanja komunalnih djelatnosti

Članak 1.
U Odluci o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
6/15, te „Službene novine Grada Delnica“  broj 5/15), u 
članku 2.  stavku 1. točka 6., briše se.
Dosadašnje točke 7.,8.,9.,10.,11.,12.,13.,14.,15. postaju 
točke 6.,7.,8.,9.,10.,11.,12.,13.,14.
U stavku 2.  riječi:  „točke 15“,  zamjenjuju se riječima: 
„točke 14“.
Stavak 8. briše se.

Članak 2.
U članku 5. stavku 1. točka 5. briše se.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 362-02/15-01/03
URBROJ: 2112-01-30-20-3-15-3
Delnice,  24. rujna  2015.g.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.

39.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnog) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 
60. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 
20/13 i 6/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj 
sjednici donosi

I. izmjene i dopune Odluke o socijalnoj skrbi

Članak 1.
U Odluci o socijalnoj skrbi (SN PGŽ 22/14) mijenja se 
sljedeće:
U članku 26. dodaje se stavak 4. koji glasi: 
„Pravo na pomoć za financiranje smještaja djece u vrtić 
nemaju korisnici – roditelji ili staratelji djece koji su 
jedan ili oba nezaposlena, odnosno ukoliko su u mo-
gućnosti skrbiti o djeci u vrijeme trajanja smještaja djece 
u dječji vrtić“.

Članak 2.
U članku 30. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
„Pravo na pomoć za produženi boravak u osnovnoj školi 
nemaju korisnici – roditelji ili staratelji djece koji su 
jedan ili oba nezaposlena, odnosno ukoliko su u mo-
gućnosti skrbiti o djeci u vrijeme trajanja produženog 
boravka“.

Članak 3.
U članku 40. nakon riječi „dobavljaču“ dodaju se riječi: 
„ili školi“.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim 
novinama Grada Delnica“.

KLASA: 550-01/14-01/08
URBROJ: 2112-01-30-40-3-15-2
Delnice, 24. rujna 2015. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
PREDSJEDNICA

Nada Glad, v.r.

40.

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju 
(NN 153/13 ), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/ 05, 
109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišće-
ni tekst), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 
28/09, 41/09, 11/13 i 20/13 - pročišćeni tekst, 6/15) 
Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 24. 
rujna 2015. godine donosi

ODLUKU 
o izradi II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana 

uređenja naselja Delnice, područja poslovne  
namjene K-1-1 i K-2-2



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 29, broj 6

I. Uvodne odredbe

Članak 1.
Donosi se odluka o izradi  II. Izmjene i dopune
Urbanističkog plana uređenja naselja Delnice, područja 
poslovne namjene K-1-1 i K-2-2.
II. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja naselja 
Delnice, područja poslovne namjene K-1-1 i K-2-2, u 
daljnjem tekstu Plan.
Nositelj izrade Plana je Grad Delnice.

II. Pravna osnova za izradu i donošenje Plana

Članak 2.
Plan se izrađuje i donosi u skladu s odredbama Zakona o 
prostornom uređenju  (NN 153/13), Prostornim planom 
uređenja Grada Delnica (SN PGŽ 24/02 i 11/13) te
zahtjevima čija se osnovanost ocijeni utemeljenom.

III. Razlozi za donošenje Plana

Članak 3.
Osnovni Plan donesen je još 2005. godine i objavljen 
u Službenim novinama PGŽ br. 7/05, 2011. godine 
rađene su ciljane 1. Izmjene i dopune plana objavljene u 
Službenim novinama PGŽ br.23/11, koje su se odnosile 
na zonu autobusnog kolodvora. U međuvremenu 2013. 
godine izvršena je Izmjena i dopuna PPU Grad Delnica 
objavljena u Službenim novinama PGŽ br.11/13, kojom 
je izvršena korekcija građevinskog područja naselja Del-
nice i poslovnih zona K-1-1 i K-2-2. 
Ovim izmjenama i dopunama UPU-a Delnice izvršit će se 
korekcija i usklađenje obuhvata Plana s PPU-om Grada 
Delnica, također je potrebno izvršiti slijedeće izmjene:
- korekciju dijela parkirališne površine i okolnog 
zemljišta kod zgrade Gradske uprave te prenamijeniti taj 
prostor za izgradnju tržnice te u provedbenim odredbama 
propisati uvjete za gradnju iste,
- izvršiti prenamjenu T1 na lokaciji nekadašnjeg hotela i 
uskladiti namjenu sa stvarnim stanjem 
-   uskladiti koridore nerazvrstanih cesta, kod kružnog 
toka ul.A. Starčevića, cesta spoj Ul. Bana Jelačića i 
Kamenite
- zelenu površinu nasuprot tzv. Stare ambulante prenami-
jeniti iz Z u M, i Z u T
- zonu društvene namjene D-7 prenamijeniti u M
- također je potrebno provedbene odredbe Plana uskladiti 
s zakonskim odredbama i PPU-a Grada Delnica. 

IV. Obuhvat plana

Članak 4.
Granica obuhvata Plana definirana je Izmjenama i 
dopunama Prostornog plana uređenja Grada Delnica, 
označena na planu građevinskih područja naselja, u 
površini 219,59 ha.

Ovom Odlukom a u skladu s čl. 89. st. 2 Zakona o  
prostornom uređenju utvrđuje se obuhvat Plana u dijelu 
koji obuhvaća građevinsko područje naselja Delnice u 
površini 199,02 ha i poslovnih zona K-1-1 u površini 4,64  
i K-2-2 u  površini 15,93 ha.

V. Ocjena stanja u obuhvatu plana

Članak 5.
Ova izmjene i dopune odnose se na usklađenje s PPU-
om Grada Delnica, usklađenje s zakonskim odredbama i 
novonastalim potrebama za izgradnjom u prostoru.

VI. Ciljevi i programska polazišta

Članak 6.
Cilj izrade i donošenja Plana je omogućiti izgradnju na 
PPU-om Grada Delnica proširenim dijelovima obuhvata 
Plana a u skladu s odredbama čl.98. točkom 2. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Delnica.

VII. Stručne podloge

Članak 7.
Za izradu Plana bit će korišteni podaci i dokumentacija 
koju dostavljaju javnopravna tijela određene posebnim 
propisima. 
Za izradu Plana koristit će se podloge u skladu sa
odredbama Pravilnika o sadržaju, mjerilima
kartografskog prikaza, obveznim prostornim
pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova 
(NN 106/ 98, 39/04, 45/04 - ispravak i 163/04, 148/10, 
9/11) koje će se pribaviti u državnoj geodetskoj upravi, 
odnosno kartografske podloge iz Izmjena i dopuna PPU-a 
Grada Delnica (SN PGŽ 24/02 i 11/13).

VIII. Način pribavljanja stručnih rješenja Plana

Članak 8.
Ne procjenjuje se potreba izrade stručnih rješenja Plana te 
se neće provoditi natječaj za izradu istih.

IX. Popis javnopravnih tijela određenih posebnim propi-
sima, koja daju zahtjeve za izradu plana iz svog djelokru-
ga te drugih sudionika koji će sudjelovati u izradi Plana

Članak 9.
Ova Odluka dostavit će se sljedećim javnopravnim tijeli-
ma: 
1. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Primorsko-go-
ranska, Žrtava fašizma 3, Rijeka
2. Hrvatske vode, VGO za vodno područje primorsko-go-
ranskih slivova, Đure Šporera 3, Rijeka
3. MORH, Uprava za materijalne resurse, Sektor za 
nekretnine, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Služba za gra-
diteljstvo i zaštitu okoliša, Trg kralja Petre Krešimira IV 



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 30, broj 6

1, 10000 Zagreb
4. Županijska uprava za ceste, Nikole Tesle 9/IX Rijeka
5. Hrvatske ceste, Nikole tesle 10/IX, Rijeka
6. Hrvatske željeznice, Infrastruktura d.o.o., Antuna Mi-
hanovića 12, Zagreb 
7. Hrvatske šume, Uprava šuma Delnice, Supilova 32, 
Delnice
8. HEP, DP Elektroprimorje Rijeka, V.C.Emina 2, Rijeka  
9. Hrvatski operater prijenosnog  sustava Trg Maršala 
Tita 166, Opatija
10. Hrvatska agencija za poštu i elektroničke  
komunikacije, Ul. R.Frangeša Mihanovića 9, Zagreb
11. Komunalac d.o.o., Delnice, Supilova 173
12. Ured državne uprave – Sanitarna inspekcija, Trg 138. 
Brigade HV 4, Delnice
13. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured 
Rijeka, Rijeka, Riva 10 
14. Ministarstvo zaštite okoliša, Uprava za zaštitu 
prirode, Zagreb, Radnička 80
Ako se u tijeku izrade Plana za to ukaže potreba u 
postupak izrade bit će uključeni i drugi sudionici.

X. Rok za izradu plana, odnosno njegovih pojedinih faza

Članak 10.
Rok za izradu pojedinih faza Plana:
- dostava zahtjeva tijelima i osobama za izradu Plana - 8 
dana od dana sklapanja ugovora s izrađivačem Plana 
- prikupljanje zahtjeva od tijela i osoba iz članka 9. ove 
Odluke - 30 dana od dana primitka zahtjeva
- izrada prijedloga Plana - u roku od 30 dana od dana 
dostave zahtjeva, odnosno po isteku roka za dostavu 
zahtjeva
- utvrđivanje prijedloga Plana za javnu raspravu od strane 
gradonačelnika u roku od 10 dana od dostave prijedloga 
Plana
- javna rasprava - objava najmanje 8 dana od dana prije 
početka javne rasprave, javni uvid u trajanju od 15 dana. 
Mjesto, vrijeme javnog izlaganja, mjesto i vrijeme uvida 
u Plan te rok u kojem se nositelju izrade Plana 
dostavljaju očitovanja, mišljenja i prijedlozi te primjedbe 
biti će definirani u objavi javne rasprave
- izrada izvješća o javnoj raspravi -u roku 10 dana od 
dana završetka javne rasprave
- izrada nacrta Konačnog prijedloga plana - u roku 10 
dana od dana izrade izvješća o javnoj raspravi
- dostava konačnog prijedloga Plana s izvješćem o javnoj 
raspravi Gradonačelniku te  utvrđivanje konačnog 
prijedloga Plana za Gradsko vijeće 5 dana
- obavijest sudionicima javne rasprave o izradi konačnog 
prijedloga Plana  s obrazloženjem o razlozima 
neprihvaćanja primjedbi - u roku 5 dana od utvrđivanja 
konačnog prijedloga Plana
- donošenje Plana - najkasnije u roku od 2 mjeseca od 
utvrđivanja konačnog prijedloga Plana.

XI. Izvori financiranja izrade Plana

Članak 11.
Izvor financiranja izrade i donošenja Plana je proračun 
Grad Delnica.

XII. Završna odredba

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenim novinama Grada Delnica“.

Klasa: 350-03/15-01/02
Urbroj: 2112-01-30-10-15-01
Delnice 24. rujna 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v. r.



Delnice, petak 25. rujna 2015. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 31, broj 6

41.

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09 i 143/12), članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i 
članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 
11/13 i 20/13) Gradsko vijeće Grada Delnica donosi

ODLUKU o ukidanju svojstva javnog dobra

Članak 1.
Ukida se svojstvo javnog dobra na kč.br. 15993/4 K.O. 
Delnice II, površine 8 m2, prema uvjetnom cijepanju 
odnosno parcelacijskom elaboratu ovlaštenog ureda in-
ženjera geodezije Nenada Vidmara.

Članak 2.
Dozvoljava se Zemljišno-knjižnom odjelu Općinsk-
og suda u Rijeci, Stalna služba u Delnicama, da izvrši 
brisanje statusa javnog dobra na nekretnini iz čl.1. ove 
Odluke te da se na istom izvrši upis prava vlasništva 
Grada Delnica.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 947-04/11-01/12
URBROJ: 2112-01-30-40-2-15-4
Delnice, 24. rujna 2015.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: tel. 051/812-131, 051/812-055, fax. 051/812-037

e-pošta: martina@delnice.hr
Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 

51300 DELNICE, Frankopanska 5
Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962  


